Открытое акционерное общество

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»
357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная,
дом 18.         _______________________________________________________________
ПРОТОКОЛ  № 20
заседания Комитета по стратегии и развитию при Совете директоров
ОАО «МРСК Северного Кавказа»

Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.18

Дата проведения: 16 августа 2011 года
Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Всего членов Комитета по стратегии и развитию при Совете директоров              ОАО «МРСК Северного Кавказа» - 8 человек.
В заочном голосовании приняли участие члены Комитета:

Павлов Вадим Алексеевич

Харин Андрей Николаевич

Воронин Алексей Юрьевич
Гурьянов Денис Львович

Лихов Хасан Муштафаевич
Тамбиев Тимур Хызырович

Исаев Валерий Иванович

Шевчук Александр Викторович

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании заместителя Председателя Комитета.

2. Об избрании Секретаря Комитета.

3. О формировании бюджета Комитета на период с 01.07.2011 по 30.06.2012.

4. О рекомендациях по утверждению контрольных показателей ДПН               ОАО «МРСК Северного Кавказа» на 3 квартал 2011 года.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос №1: Об избрании заместителя Председателя Комитета.
Решение:

Избрать заместителем Председателя Комитета Гурьянова Дениса Львовича.

Голосовали «ЗА»: А.Н. Харин, А.Ю. Воронин, Д.Л. Гурьянов, В.А. Павлов,  Т.Х. Тамбиев, В.И. Исаев, А.В. Шевчук.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: Х.М. Лихов.

Решение принято большинством голосов.

Вопрос №2: Об избрании Секретаря Комитета.

Решение:

Избрать Секретарем Комитета Кулешову Олесю Борисовну.
Голосовали «ЗА»: А.Н. Харин, А.Ю. Воронин, Д.Л. Гурьянов, В.А. Павлов,  Т.Х. Тамбиев, В.И. Исаев, А.В. Шевчук, Х.М. Лихов.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №3: О формировании бюджета Комитета на период с 01.07.2011 по 30.06.2012.

Решение:

1. Сформировать бюджет Комитета на период с 01.07.2011 по 30.06.2012 согласно Приложению №1 к настоящему решению Комитета.

2. Направить проект бюджета Комитета на период с 01.07.2011 по 30.06.2012 на утверждение Советом директоров Общества.

Голосовали «ЗА»: А.Н. Харин, А.Ю. Воронин, Д.Л. Гурьянов, В.А. Павлов,  Т.Х. Тамбиев, В.И. Исаев, А.В. Шевчук.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: Х.М. Лихов.

Решение принято большинством голосов.

Вопрос №4: О рекомендациях по утверждению контрольных показателей ДПН ОАО «МРСК Северного Кавказа» на 3 квартал 2011 года.

Решение:

Рекомендовать Совету директоров Общества:

1. Утвердить следующие контрольные показатели ДПН Общества на 3 квартал 2011 года:___________________

2. Поручить генеральному директору Общества:

2.1. не позднее 5-ти дней с момента принятия настоящего решения обеспечить формирование проекта ДПН и утвердить его приказом;

2.2. не позднее 1-го дня с момента утверждения ДПН направить указанный документ членам Совета директоров Общества.

Голосовали «ЗА»: А.Н. Харин, А.Ю. Воронин, Д.Л. Гурьянов, В.А. Павлов,  Т.Х. Тамбиев, В.И. Исаев, А.В. Шевчук, Х.М. Лихов.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Комитета                                                                       В.А. Павлов
	    Секретарь Комитета

	                 О.Б. Кулешова

2
2